

ACCESORII 3

I.D.: 44490156

Data publicarii	07.11.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.294,41 RON - 4.294,41 RON

Descriere: CABLU MCCG 4X25 - 61.0336 LEI X 45 ML =2746.51 LEI CABLU SUDURA 35 MM - 15.6303 LEI X 6 ML = 93.78 LEI PAPUCI CU PTR 25/10- 1.2605 LEI X 12BUC =15.13 LEI PAPUCI CU PTR 35/10- 1.9328 LEI X 12BUC =23.19 LEI INTRERUPATOR TIP USOL 3P 125A- 256.3025 LEI X 1 BUC = 256.30 LEI CANAL METALIC PERFORAT CU CONECTOR - 13.0252 LEI X 40 ML = 521.01 LEI CANAL CABLU 60X40ADEZIV - 5.7143 X 10 ML = 57.14 LEI DIBLU PLASTIC 10X50 - 0.0504 LEI X 40 BUC = 2.02 LEI SURUB LEMN AF 5X50- 0.084 LEI X 40 BUC = 3.36 LEI DIBLU PLASTIC 8X40 - 0.042 LEI X 20 BUC = 0.84 LEI SURUB LEMN AF 4.5X45- 0.0588LEI X 120 BUC = 7.06 LEI BANDA IZOLATOARE FOOTMARK - 2.1008 LEI X10 BUC =21.01 LEI TIJA FILETATA DIN 976 M6 1ML- 2.2689 LEI X 6 BUC= 13.61 LEI DIBLU MET EXPANDABIL M6 - 0.2521 LEI X 6 BUC= 1.51 LEI DIBLU PLASTIC 6X30 - 0.0336 LEI X 100 BUC = 3.36 LEI SURUB LEMN AF 3.5X45- 0.0336 LEI X 100 BUC = 3.36 LEI DIBLU PLASTIC 8X40 - 0.042 LEI X 100 BUC = 4.20 LEI BEC LED 18W - 16.8067LEI X 1 BUC = 16.81 LEI CONSOLA DE FIXARE PE PERETE L=150 - 12.605LEI X 40ML =504.20 LEI
